



BELOW ZERO



RAAF

RAAF är Sveriges första moderna high wire-föreställning. Här korsas den traditionella konstarten att balansera på spänd lina högt ovanför marken med Below Zeros varma och koreografiska estetik och ett abstrakt rörelsespråk i en poetisk dans på hög höjd.

RAAF betyder korp på holländska. Korpen är ett djur med en mytisk mening, en budbärare, svävande mellan himmel och jord. Ett intelligent djur som lever i duo under större delen av sitt liv.

Att uppleva RAAF är som att titta på molnen, ett koreografiskt spel där du kan se former om du tittar tillräckligt länge. Berättelsen handlar om kvinnlighet, systerskap och livet självt, där dansarna går sin egen väg, men alltid står vid varandras sida. RAAF utlovar en högteknisk lindans för hela familjen med känslan av en akvarellbilderbok.

HIGH WIRE

Den traditionella cirkusdisciplinen high wire definieras av att lindansarna balanserar på lina högt ovanför marken, ofta med en lång balansstav i händerna. Ibland är lindansarna säkrade, men oftast inte. High wire är en cirkusdisciplin med hög anspänningsnivå, där varje misstag kan vara förödande.



MEDVERKANDE

Idé och koncept: Ronja Breuk & Klara Sköldulf Philipp

Regi: Camilla Hammarström

Artister: Ronja Breuk & Klara Sköldulf Philipp

Koreografi: Camilla Hammarström, Naomi Bratthammar, Mariona Moya Monsuñer

Kostym: Saara Ahola, Ute Hinz

Scenografi: Josefina Enevold, Joel Jedström, Ben Collins, Bruno Tardat

Foto: Jonathan Morell, Isak Stockås, Vivian Klein

Video: Jonathan Morell, Mathias Rohdin

Teknisk rådgivning: Ulf Poly Nolin, Mattias Lindström, Math Horton, Stefan "Drake" Karlström

Produktion: Below Zero

Med stöd av: KULTURRÅDET, Stockholms Stad, Konstnärsnämnden, Riksteatern, Subtopia, Cirkus Cirkör, Cirkuslyftet Sundsvall, Centre Europeen de Funambulisme, Circanaria, Coraggio Culture Centre, Idéfarmen, Ytterjärna Kulturhus, Naked Ape.



KOMPANIET

Below Zero är ett svenskt cirkuskompani som skapar modern och innovativ cirkuskonst. Det kalla vädret i Sverige formar kompaniets konstnärliga uttryck, då värme och mänsklig kontakt på många sätt präglar Below Zero. Tidigare verken PACE och KORUS har hyllats för sina innovativa och intima intryck. Sedan starten 2018 har Below Zero spelat för över 8000 personer på turné i Sverige och internationellt.

KONTAKT

info@belowzerocompany.com
www.belowzerocompany.com

FÖR BOKNING KONTAKTA
lina@nordbergmovement.se



BELOW ZERO